В УИК избирательного участка № _____
от _________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:
___________________________________
(указывается адрес места жительства избирателя)
_____________________________________
_____________________________________
номер телефона (при наличии): ________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем, что я не могу прибыть в помещение для голосования в день голосования 13 сентября 2020 в помещение для голосования  по месту жительства по причине _____________________________________________
__________________________________________________________________
(состояние здоровья, и т.д.)
прошу предоставить мне возможность проголосовать вне помещения для голосования.

	(дата)

	(время)

	(подпись)

Выдан избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области первого созыва по ___________ мандатному избирательному округу № _________ в помещении УИК.

Переносной ящик для голосования № ____.

Время голосования избирателя:

	(дата)

	(время)

	(подпись члена УИК с правом решающего голоса)

[bookmark: _GoBack]